
 

1 

Comuni di:  

Loiano 

Monghidoro 

Monterenzio 

Ozzano dell’Emilia 

Pianoro 

 

PROT 2024/0013690  
 
   Pianoro, li 17.09.2024 
 
 

- ERRATA CORRIGE - 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE DESTINATE 
A VERDE PUBBLICO DEL COMUNE E DELLE SCUOLE PERIODO 01/01/2025-31/12/2026 EVENTUAL-
MENTE RIPETIBILE FINO AL 31/12/2027. 
 
PROCEDURA DI GARA CON NEGOZIAZIONE TELEMATICA. 
 
Alle pagine 4 e 5 del Disciplinare di gara leggasi: 
 
- omissis - 
 

3.3. Valore dell’appalto 

L’importo presunto dell’appalto è di complessivi € 974.463,51 € 974.463,48 IVA esclusa per la durata di due 
anni oltre rinnovo; di cui euro 28.415,40 quali costi della sicurezza non soggetti a ribasso ed euro 511.605,30 
qiale costo della manodopera. 

 

 IMPORTO 
BIENNALE 

IMPORTO RINNOVO TOTALE 

IMPORTO 649.642,32 324.821,16 974.463,48 

Di CUI ONERI 
SICUREZZA 

18.943,60 9.471,80 28.415,40 

DI CUI COSTI 
MANODOPERA 

341.070,20 170.535,10 511.605,30 

 
 
- omissis -  
 
 
 

FIRMATO 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Viviana Boracci 
 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'am-
ministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005). 

 

 

 

Unione  de i  Comuni  

Savena–Idice  
 

Stazione Unica Appaltante 

 


		2024-09-17T08:30:54+0200
	VIVIANA BORACCI




